
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ
PRIORITETINĖS EILĖS 2025–2027 METAMS SUDARYMO

2025 m. vasario    d. Nr. B1-
Molėtai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  32

punktu,  15 straipsnio 4 dalimi,  16 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos  kelių  priežiūros ir

plėtros  programos  finansavimo  įstatymo  9  straipsnio  8  dalimi,  vykdydama  Kelių  priežiūros  ir

plėtros programos lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės  vietinės  reikšmės keliams ir  gatvėms

tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo

ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimu  Nr.  B1-177  „Dėl  Kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  lėšų,  skirtų  Molėtų  rajono

savivaldybės  vietinės  reikšmės  keliams  ir  gatvėms  tiesti,  rekonstruoti,  taisyti  (remontuoti),

prižiūrėti,  saugaus  eismo  sąlygoms  užtikrinti,  paskirstymo  ir  naudojimo  tvarkos  aprašo

patvirtinimo“ 10, 12 punktus, siekdama įgyvendinti Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2025–2027 metams,  patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d.

sprendimu Nr. B1-1 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams

patvirtinimo“, 3 programos 3.1-1, 3.1-2., 3.4-2. uždavinių priemones, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinę

eilę 2025–2027 metams (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15

d.  sprendimą  Nr.  B1-34  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  vietinės  reikšmės  kelių  objektų

prioritetinės eilės 2024–2026 metams sudarymo“.

3.  Nustatyti,  kad šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Molėtų  rajono savivaldybės

tarybai  (Vilniaus  g.  44,  33140 Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Nuorašas



Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

2



                                                                                                        Molėtų rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                                    2025 m. vasario d. sprendimo Nr. B1-

                                                                                                                                         priedas
                                                                                                                                                    

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖ EILĖ 2025–2027 METAMS

Eil.
Nr.

Kelio/gatvės 
Nr. 
Savivaldybės 
tarybos 
patvirtintame 
vietinės 
reikšmės 
kelių sąraše

Objekto pavadinimas  Ilgis, km
Plotas, kv. m

2025 m. 2026 m. 2027 m.
Darbų ir 
paslaugų rūšis

Preliminari
vertė, Eur

Darbų ir 
paslaugų rūšis

Preliminari 
vertė, Eur

Darbų ir 
paslaugų rūšis

Preliminari 
vertė, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
M-52 Moletūno g. Molėtų 

mieste rekonstravimas
0,81 rekonstravimas 500000,00 - - - -

2. M-45 Malūno gatvės Molėtų 
mieste rekonstrukcija

0,78 kapitalinis 
remontas

475000,00 - - - -

3. Lp-8 Įvažiavimo ir automobilių 
stovėjimo aikštelės prie 
Liepų g. 27, 29 namų 
Molėtų mieste nauja 
statyba

0,10 nauja statyba 186000,00 - - - -

4. M-57 Parko g. Molėtų mieste 
rekonstravimas

0,98 - - kapitalinis 
remontas

180000,00 - -

5. M-80 Sporto g. Molėtų mieste 
kapitalinis remontas

0,43 - - kapitalinis 
remontas

160000,00 kapitalinis 
remontas

160000,00

6. G-17 ir G-18 Šilo g. ir Tujų skg. 
Giedraičių mst., Molėtų r. 
kapitalinis remontas

0,79/0,12 - - - - kapitalinis 
remontas

465000,00

7. Su-78 Kelio Šakiai–Karveliškis–
Peleniai dalies Šakių k., 
Suginčių sen., Molėtų r. 
kapitalinis remontas 

0,50 - - - - kapitalinis 
remontas

300000,00



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8. M-71 Slyvų g. Molėtų mieste 

kapitalinis remontas
0,84 - - kapitalinis 

remontas
270000,00 - -

9. M-68 Serbentų gatvės Molėtų 
mieste kapitalinis 
remontas

0,85 projektavimas 
auditas 
ekspertizė

15000,00 - - kapitalinis
remontas

300000,00

10. Lk-22 Kelio Lk-22 Ažubaliai–
Kampai–Ažušiliai dalies 
Ažubalių kaime, Luokesos
sen., Molėtų r. Sav. 
Kapitalinis remontas

1,11 - - - - projektavimas,
auditas, 
ekspertizė

15000,00

11. J-6 Graužinių g. dalies 
Joniškio k., Molėtų r. 
paprastasis remontas

0,40 - - paprastasis 
remontas

56000,00 - -

12. M-3 Liepų g. Mindūnų k., 
Molėtų r. paprastasis 
remontas

0,60 - - - - paprastasis 
remontas

84000,00

13. M-67 Saulutės g. Molėtų mieste 
kapitalinis remontas

0,26 projektavimas 
auditas 
ekspertizė

15000,00 - - - -

14. M-97 Žaliosios g. Molėtų mieste
kapitalinis remontas

0,46 projektavimas
auditas 
ekspertizė

15000,00 - - - -

15. D-5 Pėsčiųjų tako Radvilų g., 
Dubingių sen., Molėtų r. 
sav. įrengimas

0,42 - - projektavimas
auditas 
ekspertizė

15000,00 kapitalinis 
remontas

200000,00

16. M-13 Pėsčiųjų – dviračių tako 
prie Daubos g. Molėtų 
mieste įrengimas 

0,49 projektavimas
auditas 
ekspertizė

15000,00 nauja statyba 200000,00 - -

17. M-87 Pėsčiųjų tako nuo 
Moletūno g. iki 
Statybininkų g. Molėtų 
mieste įrengimas

0,56 - - projektavimas
auditas 
ekspertizė

20000,00 kapitalinis 
remontas

150000,00



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
18. A-20 Molėtų r. sav., Alantos 

miestelio Sodo alėjos 
šaligatvio ir tako remontas

0,78 - - paprastasis 
remontas

48000,00 - -

19. Mn-09A Kelio Mn-09A dalies 
Mindūnų sen., Molėtų r. 
sav. kapitalinis remontas

0,37 - - kapitalinis 
remontas

140000,00 - -

20. Lp-5 Įvažiavimo prie  Liepų g. 
23, 25 namų Molėtų 
mieste paprastasis 
remontas

0,17 - - - - paprastasis 
remontas

40000,00

21. Gd-07 Kelio Gd-07 Žalvarių 
kaime, Giedraičių sen., 
Molėtų r. sav. kapitalinis 
remontas

0,40 - - projektavimas
auditas 
ekspertizė

15000,00 kapitalinis 
remontas

180000,00

22. Automobilių stovėjimo 
aikštelės prie Melioratorių
g. 17 namo Molėtų mieste 
paprastasis remontas

1250,00 paprastasis 
remontas

70000,00 - - - -

23. Automobilių stovėjimo 
aikštelės prie Vilniaus 
gatvės 51 ir 49 namų 
Molėtų mieste paprastasis 
remontas

670,00 - - paprastasis 
remontas

30000,00 - -

24. Automobilių stovėjimo 
aikštelės prie Liepų g. 1 
namo Molėtų mieste 
paprastasis remontas

1050,00 paprastasis 
remontas

50000,00 - - - -

25. Automobilių stovėjimo 
aikštelės prie Melioratorių
g. 11 namo Molėtų mieste 
paprastasis remontas

310,00 - - - - paprastasis 
remontas

30000,00

____________________________



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027

metams sudarymo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo

įstatymo nuostatomis,  savivaldybės taryba kiekvienais metais turi sudaryti trejų metu laikotarpiui

vietinės  reikšmės  kelių  objektų,  finansuojamų  Kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  lėšomis,

prioritetinė eilę ir ją viešai paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. Tarybos sprendimas turės

būti pateiktas AB „Via Lietuva“ pasirašant Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo sutartį

einamiesiems metams.  Šiuo sprendimu tvirtinama objektų eilė sudaryta atsižvelgiant į savivaldybės

tarybos patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės strateginį veiklos planą 2025–2027 metams. Šiuo

sprendimu  bus  įgyvendinami  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktai,  Molėtų  rajono  savivaldybės

strateginio veiklos plano 2025–2027 metams uždaviniai ir priemonės.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

       3. Laukiami rezultatai: 

Sudarius  vietinės  reikšmės  kelių  objektų  prioritetinę  eilę  bus  planingai  įgyvendinamas  vietinės

reikšmės  kelių  atnaujinimo  projektavimas,  jų  remontas  ir  rekonstravimas.  Paviešintas  objektų

sąrašas suteiks papildomos informacijos rajono gyventojams dėl vietinės reikšmės kelių remonto

eiliškumo. 

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Sprendime nurodytų kelių  objektų tvarkymui bus naudojamos Kelių priežiūros  ir  plėtros

programos  lėšos.  Savivaldybės  biudžeto  lėšos  bus  naudojamos  nurodytų  priemonių

nefinansuotinoms išlaidoms padengti.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

Vietinės  reikšmės  kelių  objektų  prioritetinė  eilė  gali  būti  tikslinama  atsižvelgiant  į  gautą

finansavimą,   lėšų poreikį įvykdžius viešuosius pirkimus ir įgyvendinus projektus.  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skyriaus vedėjas Rimantas Šavelis, Vilniaus g. 44, LT-33140
Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS
REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS
2025–2027 METAMS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-12 Nr. B68-51
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-11 15:38:51
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-11 15:46:43
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-12 07:57:27
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-12 09:25:44
Dokumentą pasirašė Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-12 09:35:55
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-12 16:00:27
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-13 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-02-13


